
Linus Moell är en av kommunens
medarbetare som jobbar med

sandupptagningen. 

Sandupptagning
Linus gör skillnad
Ett säkert vårtecken är när kommunen
börjar med sandupptagningen. Den
pågår under april-maj på allmän
platsmark som torg, gång- och
cykelvägar, gator och parker.
- Man känner att man gör skillnad, att vi
jobbar för allmänhetens bästa, säger
Linus Moell som jobbar med
kommunens sand- och grusupptagning.
Läs mer om sand- och
grusupptagningen 

 
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

 

Mer av Uppsala - ett nyhetsbrev om samhällsutvecklingen i Uppsala kommun
April 2023

Mer av Uppsala – april
Nu är våren här! Kommunens sandsopning pågår för fullt, och snart är det dags för
årets fest, Valborg. I slutet av april blir det även besök av kungaparet, invigning av nya
danspaviljongen och konstverk vid Södra Åstråket.
Vill du vara med och diskutera framtidens samhällsutveckling? Kom till kommunens
dialogmöten Uppsnack, och berätta hur du vill att den ska se ut. Dialogmötena som
varit i Bälinge/Lövstalöt kan du läsa mer om nedan. 
 
Undrar du över något som rör stadsbyggnad eller samhällsutveckling i stort? Eller vill
du tipsa oss om något att ta upp i nyhetsbrevet? Hör av dig till oss i redaktionen:
meravuppsala@uppsala.se

https://www.uppsala.se/gator-och-trafik/trafiksakerhet-och-underhall/sandupptagning/
http://uppsala.powerinit.com/Modules/Campaign/Newsletter.aspx?n=2525&e=[email]&r=[field1]&h=DC34474B1F46221A79289ACBEE66A7DF
http://www.uppsala.se/
mailto:%20meravuppsala@uppsala.se


Uppsnack i Bälinge / Lövstalöt 8-10 mars

Uppsnack
Så här tyckte man i
Bälinge/Lövstalöt
I början av mars genomförde
kommunen Uppsnack-möten och
minimässa i Bälinge/Lövstalöt. Ungefär
150 personer besökte oss i vår mobila
dialogplattform och flera lämnade
synpunkter på hur de vill ha det i
framtiden. Syftet med Uppsnack är att
den fysiska planeringen och
samhällsbyggandet behöver utgå från
de behov som finns hos både
nuvarande och framtida generationer.
. Läs här om vilka synpunkter som
lämnades
. Läs mer om Uppsnack och
programmet som var i Bälinge/Lövstalöt

Den nya återbruksbutiken säljer överblivet
material från Uppsalas byggprojekt.

Återbruk
Planerar du att renovera?
Behöver du handla byggmaterial kan du
besöka den nya återbruksbutiken som
öppnat i Uppsala Bygglogistik-
center. Här hittar du nytt överblivet
byggmaterial som exempelvis fönster,
dörrar och isolering, som säljs vidare till
såväl företag som privatpersoner.
Återbrukstjänsten drivs av Wiklunds i
samverkan med kommunen. Syftet är
att bidra till minskad klimatpåverkan i
bygg- och anläggningsprojekt.
Läs mer om återbrukstjänsten

19 april invigdes de nya sittbänkarna  i
Musikparken i Gottsunda.

Gottsunda
Snart kan du bänka dig i
Musikparken
I Gottsunda har ett gäng unga tjejer på
12–16 år deltagit i platsutveckling av
området. Syftet har varit att skapa
delaktighet genom att involvera de
boende i platsens utveckling. Resultatet
blev nya färgglada bänkar i olika design
i Musikparken, baserat på tjejernas
tankar och idéer. Bänkarna invigdes den
19 april. 
. Läs mer om projektet
. Läs om hur kommunen arbetar med
platsutveckling

Kommande gatuavstängningar

https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/publikationer/2023/hur-ser-du-pa-framtidens-balingelovstalot/
https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/landsbygd/uppsnack-balingelovstalot-810-mars-2023/
https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/nyheter-och-pressmeddelanden/2023/bygglogistikcenter-lanserar-aterbrukstjanst/
https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/gottsunda/aktuellt/unga-tjejer-ar-med-och-formar-parker-i-gottsunda/
https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/gottsunda/sa-utvecklar-vi-gottsundaomradet/platsutveckling/


Copyright Kungl. Hovstaterna

Kungaparet besöker Uppsala
I samband med firandet av kungens 50
års-jubileum på tronen, besöker
kungaparet Uppsala 27 april. Det blir ett
folkligt firande på S:t Eriks torg, kortege
med häst och vagn genom delar av
staden och plantering av träd i
Slottsbacken. I samband med
jubileumsbesöket kommer några gator
och platser att stängas av under delar av
dagen.
Här kan du se vilka gator som påverkas
och läsa mer om besöket.
 

Mösspåtagning i Carolina-backen

Valborg
Snart är det dags för årets fest - Valborg!
Det blir forsränning, silllunch,
mösspåtagning, konserter och mycket
annat festligt.
Förra året var över 120 000 personer
med och firade Valborg här i Uppsala.
Det ställer krav på trafiken med bilar
och bussar, varför en del gator behöver
stängas av.
Här kan du se vilka gator som berörs

Den nya danspaviljongen vid Studenternas.

Södra Åstråket
Tango, step eller rumba?
Lördag 29 april kl 13.00-13.30 invigs
den nya danspaviljongen på
Studenternas Arenatorg, under ledning
av Karolin Lundström (V) ordförande,
Idrott- och fritidsnämnden. Det blir
uppträdanden med bland annat
Dansalliansen och Brasseri 21 erbjuder
lättare förtäring. Danspaviljongen
kommer att kunna bokas av företag,
föreningar och privatpersoner. 
Läs om nya Danspaviljongen
 

Konstverket Dimensioner står nedanför
Kap.

Södra Åstråket
Ta en paus vid världens ände
Lördag 29 april kl 14.00 invigs Carl
Boutards konstverk Dimensioner, på en
brygga nedanför Kap. Konstnären
kommer att vara på plats och berätta
om konstverket, där han inspirerats av
platsen som världens ände, Kap
Finistère. 
Konstverket Bryggan och Dimensioner
invigs av Linda Eskilsson (MP)
ordförande i Kulturnämnden.
Läs mer om utvecklingen av Kap

Tipsa om Mer av Uppsala Fler nyhetsbrev om Uppsala

Roliga invigningar 29 april - reservera dagen!

https://www.lansstyrelsen.se/uppsala/jubileumsbesok
https://valborgiuppsala.se/karta/
https://www.uppsala.se/kultur-och-fritid/aktiviteter-motion-och-idrott/anlaggningar/ovriga-ytor/#danspaviljongen-vid-studenternas
https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/sodra-astraket/sa-utvacklas-sodra-astraket/kap/


Vill du tipsa en vän, familjemedlem eller
kollega om nyhetsbrevet? På
kommunens webbplats kan man
registrera sig som prenumerant och läsa
tidigare nummer.
Läs mer här

I nyhetsbrevet Uppsala Näringsliv kan
du ta del av hur kommunen samarbetar
med näringslivet för att Uppsala ska
fortsätta att utvecklas.
Läs mer här om Uppsala näringsliv

Vill du avprenumerera på nyhetsbrevet?

https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/sa-arbetar-vi-med-stadsplanering/mer-av-uppsala--nyhetsbrev-om-samhallsutvecklingen-i-uppsala/
https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/sa-arbetar-vi-med-naringsliv/nyhetsbrev-och-informationsmaterial/
https://www.facebook.com/uppsalakommun
http://www.instagram.com/uppsalakommun
http://www.youtube.com/user/uppsalakommun
https://www.linkedin.com/company/uppsala-kommun
http://uppsala.powerinit.com/Modules/Campaign/Public/Unsubscribe.aspx?n=2525&Id=[field1]&Email=[email]&Type=NewsletterEmail
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